для достижения результата (выполнения мероприятия) федерального проекта «Развитие
искусства и творчества»;

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере  25 759 670  (двадцать  пять  миллионов  семьсот  пятьдесят  девять  тысяч  шестьсот
семьдесят) рублей 69 копеек , в том числе:

      2.1.1. в пределах  лимитов бюджетных  обязательств,  доведенных до  Главного распорядителя
бюджетных средств как получателя средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета
(далее  -  коды  БК),  по  аналитическому  коду  Субсидии  26-R5170  аналитический  код  цели
2655170X231340000000, в следующем размере:
       в 2026 году 8 045 714 (восемь миллионов сорок пять тысяч семьсот четырнадцать) рублей 29
копеек - по коду БК 802 0801 07 К 02 R5170 612;
       в  2027  году  9 000 581  (девять  миллионов  пятьсот  восемьдесят  один)  рубль  40  копеек  -  по
коду БК 802 0801 07 К 02 R5170 612;
       в 2028 году 8 713 375 (восемь миллионов семьсот тринадцать тысяч триста семьдесят пять)
рублей 00 копеек - по коду БК 802 0801 07 К 02 R5170 612

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Управлении  Федерального  казначейства  по